PORTARIA N.º 045/2014 - DRH

O Diretor da UNESPAR – Campus de
Paranavaí, Professor ELIAS DE SOUZA
JÚNIOR, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º) Conceder de acordo com o artigo
247, da lei n° 6.174 de 16 de novembro de 1970, Licença Especial de 90
(noventa) dias, á Servidora MARIA ELISA DIAS FRAGA,  RG. n.º 1.504.070-
0/PR, docente lotada no Colegiado do Curso de Letras, de 02 de maio de 2014
a 30 de julho de 2014, referente ao período aquisitivo de 25 de julho de 1999 a
24 de julho  de 2004.

Art. 2º) Esta Portaria entra em vigor a partir
desta data,  revogadas as disposições em contrário.

Paranavaí, aos quatorze dias do mês de
maio de dois mil e quatorze (14.05.2014).

ELIAS DE SOUZA JÚNIOR
Diretor

.